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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11529503A

2. Data e Regjistrimit 29/03/2021
3. Emri i Subjektit I.S.A. ITALIA SPERA ALBANIA MULTISERVICE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/03/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/03/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja nr.4, Rruga Egnatia, Pallati 
147, kati i katert, apartamenti 7. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i aktivitetit brenda dhe jashte Shqiperise, ne 

perputhie me legjislacionin. Çdo aktivitet tjeterr te lidhur me 
aktivitetin kryesor. Importi - eksporti dhe shitja me shumice 
e  te gjitha mallrave te lejuara nga legjislacioni i Republikës 
së Shqipërisë, në veçanti te produkteve industriale, 
ushqimore dhe jo- ushqimore, shtesave ushqimore, pijeve 
alkoolike dhe joalkoolike. Cigareve, kafese, artikujve 
sportivë, artikujve për shtëpi dhe shkollë, kozmetikë dhe 
parfumeri. Sende shtepiake dhe elektrokulturore, pajisje dhe 
veshje për industrinë e lehte, veshje dhe tekstile, automjete 
dhe mjete të tjera transporti, pijesë këmbimi për kompjuterë, 
kompjutere dhe pajisje te tjera të IT. Tregti me shumicë dhe 
pakicë e motoçikletave dhe makinave, etj. Marrja me qira e 
makinave, motoçikletave, skuterëve dhe motoçikletave të 
mëdha, import - eksport i këtyre artikujve, shitja e veturave 
të reja dhe të përdorura dhe pjesë këmbimi. Sherbime 
transporti. Investim ne fushen e bujqesise dhe ne 
agriturizem. Aktivitete Tele - Marketing, tele - shitje, formim 
profesional dhetrajnim personeli, shitje  produktesh ne Web, 
sherbime marketingu ne Web.

10. Administratori/ët FRANCESCO SPERA
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/03/2021                Deri: 24/03/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FRANCESCOSPERA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ledi75@libero.it  
Telefon: 0692122153  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-678535-03-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 31/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=476D3A92-B3A5-4687-8DEB-1A4FF0A18C50

